YHUBEPCUTETCKM AHKETM
2023r

02-02 — NpoyyBaHe MHEHUETO Ha
npenogasartenute 3a yuebHusa
npouec U HerosoTo OoCUrypABaHe

MECELU HA | AHKETUPA
NMPOBEXAOAHE | HUW ZIULUA | NPENOAOABATENUTE




1. Hay4yHo 3BaHue
9 oTroBopa

® Acuctent

@ naseH acucteHT
© [oueHt

@ Mpodecop

2. HayyHa cTeneH
14 otroBopa

@ 6Ge3 HayyHa cTeneH

@ noxrop
@ [noKTOp Ha HaykuTe




3. KaKk oueHsiBaTe cnassaHeTo Ha npasuiaTa 3a KopeKkuua Ha yl-lF.‘6HMTe nnaHoBe U nNporpamuv B

OCHOBHOTO 3BEHO0?
14 otroeopa

® :ap0BOnUMTENHO
@ Hsmam MHeHune
@ pobpe

@ crpukTHO

28,6%

4. Kak oueHABaTe ceiMUYHUA pa3nuc Ha ayagUTOpPHUTE 3aHATUA?

13 otroBopa
30,8%
30,8%

38,5%

@ Heynobex

@ 3ag0BonuTeneH
@ Hsmam MHeHue
@ no6up

@ wmHoro ao6bp




5. HanpaBeTe OLeHKa Ha nocelwaemMocCTTa Ha BOgeHUTe OT Bac nekyuu:
14 otroBopa

@ He Boas nekumm
@ non 20 %
@ o720 0050 %
@® 075010080 %
@ 12180 %

6. Kak oueHsABaTe opraHuMsauunaTa Ha U3NUTHUTE cecun?
14 otroBopa

@ cnaba

@ saposonutenta
@ HAMaMm MHeHue
@ 106pa

@ wmHoro nobpa

./




7. CelWecTEYEBAT MM E KaTegpata B pazpadoTeHM MeXaHMIMHM 33 NOCTUraHe Ha
nNo-EMCOKa OGEKTHMBHOCT NP oUleHAEaHe Ha SHaAaHWMATA M1 YMeHMATA Ha cTYOeHTUTE?

12

10

HACTHHHO

8. Kak oleHABaTE OGEKTUMBHOCTTA Ha oUeHKHMTe NP MINKUTHA / 3allMTH Ha gUNNomMHH
pacoTH B OCHOBHOTO 3B&HO?
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, \. 9. Kak oueHABaTEe AVMCUWUNNMHATA HA CTYOEHTUTE OT OCHOBHOTO 3BeHO (dhakynTeT,
M, \1,‘0 Konexw)?

nepes

2a00B0NWMTENHA
21,4%

EMCOKA

35,7%
nobGpa
42 9%

10. Kak oueHABATE POMATA HA HAUMOHANHWUTE M MeXayHapogHH NpoekTH 3a
KavecTBOTO HA Y4eGHMA NnpoUuec?

5

HAMEAM MHEHKWME SHadWTENHa E M3BE2CTHa CcTEeneH Gea ponA



11. Kak oyeHABaTe CHCTEMATA 3Aa NOOAGOP HAa HAay4YHOo-NpenodaEaTencKkuTe Kagpv B
OCHOBHOTO 3BE&HO?

HAMAM MHEHKE JaJ0e0nUTENHAE
14,3% 14,3%
HAMA CHUCTEMA
7.1%

MHOro nofpa
nofpa 4 (28,6%) 35 7%
28, 6%

12. Kax oUueHABATE CHMCTEMATA 33 PAIEVITHE HA HAYYHO-NpenodaBaTenckiTe Kagpw
BE OCHOEBHOTO 3IBE&HO?

HAMAE CUCTEMAE

14,3% 2a00B0ONKUTENHA
21,4%

6 (42,9%) MHOIo ,u,oﬁpa_a

21,4%




4

-
v
S
%
,

13. Kak oueHsABaTe cucTeMara 3a Hay4yHo U yl-IE6HO'H3Cﬂe,D,OBaTeﬂCKaTa pa60Ta CbC CTyAEeHTUTE

’ OT OCH.3B€HO0?
14 oTroBopa

@ Hsava cuctema
42,9% @ :aposonutenHa

, 4"
A‘p \1“‘
Ieped @ HAMam MHeHue
@ 1o6pa

@ wHoro gobpa

14. Kak oueHsiBaTe paBHULLETO Ha Hay4YHaTa KpUTUKa BbB Bawara KaTeApa?
14 otrosopa

@ Hsama kpuTuka
28,6% @ 3ap0BONUTENHO
@ HAMam MHeHve
@ no6po

@ sucoko

17. YyBcTBaTte N1 ce MOTUBUPaAH 3a pa60TaTa, KOATO BbpLunTe?
14 otrosopa

@ He

@ uactnuHo

® na

g




15. Kak oueHsiBaTe akageMmnyHaTa aTMocdepa B OCH.3BEHO MeXay:

B nowa M sagosonvrtensa W Ges meedve [l noGpa M TeOpuYecka

0 .

npenoaasatenute ? npenogasaTtenuTe W CTyaeHTuTe?

16. MapaHTUpaT N1 ce NpaBaTa Ha Hay4YHo-NpernofaBaTe/iIcCKUA CbCTaBg 3a:

10,0
I cuapasar ce npedk [ no-ckopoHe [ Hamam mHenve M no-ckopo na M noowpseart ce
7.5

5,0

25

0,0

crneumanusauum’? TBOPYECKO pa3BuTne? npenogasaHe?



N3BOOW:
MNpe3 2023 r. e HAaNpaBeHO aHKETHO NpPoy4YBaHe MHEHUETO Ha

npenoagaBartesinte 3a y‘-IEGHMﬂ npouec u HerosoTo ocurypsAasaHe

77,8% OT aHKeTupaHuUTe NpenoaasaTenin ca C Hay4yHOo 3BaHMe
LACUCTEeHT;

be3 Hay4yHa cTeneH ca 85,7% OT peCcnOHAEHTUTE;

CTPWKTHO cna3BaT NpaBu/iaTa 3a KOpeKumsa Ha yyebHUTe nnaHoBe U
nporpamm B OCHOBHOTO 3BeHO 57,1%;

CeaMWNYHMA Pa3NUC HA ayAUTOPHUTE 3aHATMA e MHOro Aob6bp cnopes,
30,8%, nobbp 3a 30,8% n 3apoBonuTeneH cnopep 38,5%
HanpaBeHaTa oUeHKa Ha noceLl,aemoCcTTa Ha BoAeHUTe OT
aHKeTUpaHuTe npenogasartenn nekummn Hag 80% e 57,1%
OpraHun3aumaTa Ha U3NUTHUTE cecnm e MHoro aobpea cnopepn 71,4%
OT pecrnoHgeHTuTe

Bucoka e oueHKaTa Ha 06eKTUBHOCTTA NPU OLUEHSABaHEe Ha 3HAHUATA U
YMeHUATa Ha cTyaeHTuTe (78,6%), KaKTO 1 NpU 3aLLUTM HA AUNJIOMHMU
pabotn (50%)




BucoKa e oueHKaTa Ha 06eKTMBHOCTTa NPU OLIEHABAHE HA 3HAHUATA U
YMeHUATa Ha cTyaeHTuTe (78,6%), KaKTO 1 NpU 3aLLUTM HA AUNJIOMHMU
pabotn (50%)

ucumnamnHaTa Ha CTYAEHTUTE OT OCHOBHOTO 3BEHO e A06pa;
CuctemuTe 3a NoA6OP M pPasBUTUE HA HAYYHOWU3C/1Ie40BaATE/ICKUTE
KaJpw B OCHOBHOTO 3BEHO € olleHeHa ¢ 4obpa u MHoro gobpa
OLIEHKa;

3aposonuntenHa (35,7) n pobpa (42,9) e oueHKaTa Ha cMcTemaTa 3a
Hay4yHO M y4ebHO — n3cneaoBaTesicKaTa paboTa CbC CTYAEHTM OT
OCHOBOHOTO 3BEHO

Mool pAaBaT ce 1 ce rapaHTUpaT NpaBaTa Ha Hay4YHO-
npenoaaBaTe/ICKMA cacTas 3a creumanmnsaunm, TBOPYECKO pasBuUTUE U
npenoaaBaHeTo;

71,4% OT aHKETMPAHUTE Ce YyBCTBAT MOTMBUpPaAHM 3a paboTaTa, KOSATO
BbpLUaT




